
ZARZĄDZENIE NR 37/2024 
WÓJTA GMINY BRODNICA 

z dnia 29 marca 2024 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, 
poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872) oraz § 14 pkt. 2 i 3 Uchwały 
Nr XLVI/337/23 Rady Gminy Brodnica z dnia 15 grudnia 2023r.  w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Brodnica na 2024 rok (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. 
z 2023 r. poz. 8324, z 2024 r. poz. 576, poz. 837, poz. 1578, poz. 1800) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XLVI/337/23  Rady Gminy Brodnica z dnia 15 grudnia 
2023r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brodnica na 2024 rok 

- zmienionej uchwałą Nr XLVII/347/24 z dnia 12 stycznia 2024r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 6/2024 z dnia 29 stycznia 2024r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 20/2024 z dnia 29 lutego 2024r., 

- zmienionej uchwałą Nr XLIX/357/24 z dnia 15 marca 2024r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 30/2024 z dnia 26 marca 2024r., wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 1 kwotę dochodów 77 230 969,75 zł zastępuje się kwotą 
77 282 667,84 zł z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 51 849 230,84 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 25 433 437 zł; 

2) w § 2 kwotę wydatków 88 293 429,75 zł zastępuje się kwotą 
88 345 127,84 zł z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 50 814 445,84 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 37 530 682 zł; 

3) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

4) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia; 

5) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 3 do 
niniejszego zarządzenia; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D1B16F0-04F5-4A6D-8451-B9D7F074C9F9. Podpisany Strona 1



6) w załączniku nr 4 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Wójt Gminy Brodnica 
 
 

Adam Zalewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D1B16F0-04F5-4A6D-8451-B9D7F074C9F9. Podpisany Strona 2



DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:29-03-24
Ogółem

Stan na
dzień:26-03-24

Zmiana

Ogółem Ogółem

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

98,0983 332,00 83 430,09
83 355,7575011 Urzędy wojewódzkie 98,0983 453,84

750 98,09Administracja publiczna 965 812,75 965 910,84

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

51 600,0034 804,00 86 404,00

34 804,0075109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

51 600,0086 404,00

751 51 600,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

36 615,00 88 215,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 51 698,0977 230 969,75 77 282 667,84

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 37/2024
Wójta Gminy Brodnica
z dnia 29 marca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D1B16F0-04F5-4A6D-8451-B9D7F074C9F9. Podpisany Strona 1



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:29-03-24
Ogółem

Stan na
dzień:26-03-24

Zmiana

Ogółem Ogółem

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 98,0965 025,00 65 123,09
83 355,7575011 Urzędy wojewódzkie 98,0983 453,84

750 98,09Administracja publiczna 8 410 634,75 8 410 732,84

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 51 600,000,00 51 600,00

34 804,0075109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

51 600,0086 404,00

751 51 600,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

36 615,00 88 215,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 51 698,0988 293 429,75 88 345 127,84

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 37/2024
Wójta Gminy Brodnica
z dnia 29 marca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D1B16F0-04F5-4A6D-8451-B9D7F074C9F9. Podpisany Strona 1



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań
zleconych gminie

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:29-03-24
Zlecone

Stan na
dzień:26-03-24

Zmiana

Zlecone Zlecone

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

98,0983 332,00 83 430,09
83 332,0075011 Urzędy wojewódzkie 98,0983 430,09

750 98,09Administracja publiczna 83 332,00 83 430,09

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

51 600,0034 804,00 86 404,00

34 804,0075109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

51 600,0086 404,00

751 51 600,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

36 615,00 88 215,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 51 698,094 957 616,00 5 009 314,09

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 37/2024
Wójta Gminy Brodnica
z dnia 29 marca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D1B16F0-04F5-4A6D-8451-B9D7F074C9F9. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań
zleconych gminie

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:29-03-24
Zlecone

Stan na
dzień:26-03-24

Zmiana

Zlecone Zlecone

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 98,0965 025,00 65 123,09
83 332,0075011 Urzędy wojewódzkie 98,0983 430,09

750 98,09Administracja publiczna 83 332,00 83 430,09

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 51 600,000,00 51 600,00

34 804,0075109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

51 600,0086 404,00

751 51 600,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

36 615,00 88 215,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 51 698,094 957 616,00 5 009 314,09

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 37/2024
Wójta Gminy Brodnica
z dnia 29 marca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D1B16F0-04F5-4A6D-8451-B9D7F074C9F9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmian w budżecie dokonano na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.18.2024, oraz decyzji Dyrektora Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Toruniu Nr 10/2024 . 

- 98,09 zł – zwiększono dotacje na zadania zlecone dział 750, rozdział 75011, 
paragraf 2010 w związku z rozliczeniem dotacji na zadania z zakresu spraw 
obywatelskich na podstawie ilości spraw wykonanych do końca grudnia 2023 r., 

- 51 600 zł – zwiększono dotacje na zadania zlecone dział 751, rozdział 75109, 
paragraf 2010 z przeznaczeniem na pokrycie wydatków na zryczałtowane diety 
dla członków terytorialnych komisji wyborczych oraz obwodowych komisji 
wyborczych. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D1B16F0-04F5-4A6D-8451-B9D7F074C9F9. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 37/2024 WÓJTA GMINY BRODNICA z dnia 29 marca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 1
	tir. 4 (4) w § 1 ust. 1
	tir. 5 (5) w § 1 ust. 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1

	§ 2
	750 - Administracja publiczna
	751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	Uzasadnienie


